证券代码：300071            证券简称：华谊嘉信              公告编号：2021-045

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

关于非公开发行定向融资计划募集完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载，误导性陈述或重大遗漏。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021

年1月18日召开了第四届董事会第三次会议，审议通过了《关于非公开发行定向

融资计划的议案》，并已于2021年第一次临时股东大会审议通过。详见公司于2021

年1月19日披露于巨潮资讯网上的《关于非公开发行定向融资计划的公告》（公

告编号：2021-015）。为满足公司债券到期本息兑付资金需求，公司拟向深圳联

合产权交易所申请以非公开方式发行总额不超过人民币8199.52万元、期限为6个

月的定向融资计划，进展情况如下：

一、定向融资计划的进展情况

公司于今日收到深圳联合产权交易所（以下简称“联交所”）下发的《成立

通知书》，在联交所备案的《华谊嘉信定向融资计划》已募集完毕，认购人为深

圳市高新投融资担保有限公司，登记事项情况如下：

产品名称 华谊嘉信定向融资计划

产品成立规模 8199.52万元

产品期限 6个月

归还本金及分配收益方式 归还本金方式：于本金兑付日归还本金；

分配收益方式：于收益兑付日支付收益。

起始日 第一期 第二期

2021年1月29日 2021年2月4日

到期日 第一期 第二期

2021年7月29日 2021年8月4日

二、备查文件

联交所出具的《备案通知书》、《成立通知书》。

特此公告。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司董事会

2021年2月4日